
LISTADO PROVISIONAL FINALISTAS

Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria Población Prueba Marca

414 EVA ROVIRA CASTAÑEDA LOS VELOCES B S12F 1000AF 3:28.3-

403 LOLA NEILA MIRALLES LOS VELOCES A S12F 1000AF 3:35.1-

737 DANIELA GUERRA GARCIA C.A. MAURI CASTILLO S12F 1000AF 3:38.9-

36 SABINA GONZÁLEZ MORENO ALAMILLO 12 S12F 1000AF 3:42.2-

318 NOA ROJAS ROMERO CLUB ATLETISMO ORIPPO 2 S12F 1000AF 3:47.4-

277 MARTA ROMERO VASCO CLUB ATLETISMO ORIPPO S12F 1000AF 3:48.7-

472 MOUNA MOUSLIM KAF PILASMURES S12F 1000AF 3:49.5-

415 LAURA BRAVO GARRIDO LOS VELOCES C S12F 1000AF 3:50.2-

Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria Población Prueba Marca

6 RAFAEL GONZALEZ SOLA ADSEVILLA S12M 1000AM 3:21.5-

404 DAVID ROVIRA CASTAÑEDA LOS VELOCES A S12M 1000AM 3:21.8-

211 MARIO RECIO DORRONZORO C.A. EL QUARTO JUGUETES AMPARO S12M 1000AM 3:27.6-

390 MIGUEL LEON BORREGO LOS NIÑOS DEL BARRIO S12M 1000AM 3:31.2-

215 MARIO ZAFRA LINARES C.A. EL QUARTO JUGUETES AMPARO S12M 1000AM 3:32.5-

495 DAVID VEGA MESA SAN JUAN DE AZNALFARACHE A S12M 1000AM 3:34.0-

231 MANUEL JIMENEZ RINCON C.A. MAURI CASTILLO S12M 1000AM 3:37.8-

279 OLIVER TORGLER CLUB ATLETISMO ORIPPO S12M 1000AM 3:41.1-

Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria Población Prueba Marca

384 ALEJANDRA ALVAREZ DEL PINO LOS NIÑOS DEL BARRIO S16F 1000CF 3:20.3-

596 MAËLIE GUZMAN QUINIO SAN PABLO 16A S16F 1000CF 3:21.0-

741 ELENA LÓPEZ GARCÍA AGB RUNNING 2025 S16F 1000CF 3:24.6-

474 ANA MARIA RODRIGUEZ MORENO PILASMURES S16F 1000CF 3:25.2-

406 ARIADNE CHRISTINI ELENA LOS VELOCES B S16F 1000CF 3:31.7-

465 LOURDES GARCIA MORENO PILASMURES S16F 1000CF 3:40.1-

272 MARIA ORTEGA DIAZ CLUB ATLETISMO ORIPPO S16F 1000CF 3:42.9-

184 MARIA CALLEJA GORDILLO C.A. EL QUARTO JOVIMAR S16F 1000CF 3:45.1-

Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria Población Prueba Marca

469 RAUL IBAÑEZ GARCIA PILASMURES S16M 1000CM 2:56.7-

226 MICHAEL BOOTH C.A. MAURI CASTILLO S16M 1000CM 2:58.7-

302 RUBEN CABELLO CLARO CLUB ATLETISMO ORIPPO 2 S16M 1000CM 3:01.2-

595 ANTONIO ALONSO GONZÁLEZ OLMEDO SAN PABLO 16A S16M 1000CM 3:08.7-

332 MARTIN FERNANDO MARTIN MUÑOZ CLUB ATLETISMO ORIPPO 3 S16M 1000CM 3:15.9-

253 BORJA EDGEA GARCÍA CAPA S16M 1000CM 3:19.5-

140 DANIEL JIMENEZ SUAREZ C.A LOS LENTOS A S16M 1000CM 3:19.6-

269 ALONSO MANCHEDO MARIN CLUB ATLETISMO ORIPPO S16M 1000CM 3:23.4-

Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria Población Prueba Marca

388 BLANCA GONZALEZ TORRES LOS NIÑOS DEL BARRIO S14F 1000IF 3:21.7-

393 MARIA MIRANDA GONZALEZ LOS NIÑOS DEL BARRIO S14F 1000IF 3:22.3-

410 MARIA GALVAN GONZALEZ LOS VELOCES B S14F 1000IF 3:22.9-

230 GLORIA JIMENEZ LEON C.A. MAURI CASTILLO S14F 1000IF 3:27.7-

396 EVA BELTRÁN RUBIO LOS VELOCES A S14F 1000IF 3:27.9-

402 MARTA MOLINA OJEDA LOS VELOCES A S14F 1000IF 3:28.5-

166 GEMA ARENADO SALADO C.A. EL QUARTO HOTEL DÑA CARMELA S14F 1000IF 3:30.8-

312 LOLA INURRIA PÉREZ CLUB ATLETISMO ORIPPO 2 S14F 1000IF 3:33.9-

Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria Población Prueba Marca

175 JAIME RECIO DORRONZORO C.A. EL QUARTO HOTEL DÑA CARMELA S14M 1000IM 2:59.6-

55 JACOBO SANCHEZ GALLARDO ALAMILLO 14 S14M 1000IM 3:04.1-

423 PABLO RODRIGUEZ LUNA LOS VELOCES C S14M 1000IM 3:04.4-

405 LEO CHRISTIDIS ELENA LOS VELOCES B S14M 1000IM 3:04.7-

275 DAVID PÉREZ LUNA CLUB ATLETISMO ORIPPO S14M 1000IM 3:16.4-

138 PEDRO GONZALEZ LOPEZ C.A LOS LENTOS A S14M 1000IM 3:18.9-

584 GONZALO MORALES DELGADO SAN PABLO 14 A S14M 1000IM 3:20.2-

399 HECTOR DONAIRE PEREZ LOS VELOCES A S14M 1000IM 3:21.4-

Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria Población Prueba Marca

267 VICTORIA LÓPEZ ALBA CLUB ATLETISMO ORIPPO S16F 100CF 13:0-

384 ALEJANDRA ALVAREZ DEL PINO LOS NIÑOS DEL BARRIO S16F 100CF 13:2-

276 ANA RODRIGUEZ LOZANO DE LA ROSA CLUB ATLETISMO ORIPPO S16F 100CF 13:4-

235 INES PERIÑAN GONZALEZ C.A. MAURI CASTILLO S16F 100CF 13:4-

5 ADRIANA GONZALEZ CANTERO ADSEVILLA S16F 100CF 13:5-

196 LOLA VISQUERT LLANES C.A. EL QUARTO JOVIMAR S16F 100CF 13:6-

517 NOA SANCHEZ MAGRO SAN JUAN DE AZNALFARACHE B S16F 100CF 13:6-

234 MARTINA PEDRAZA PEREZ C.A. MAURI CASTILLO S16F 100CF 13:8-



LISTADO PROVISIONAL FINALISTAS

Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria Población Prueba Marca

265 DAVID GONZÁLEZ CASTILLO CLUB ATLETISMO ORIPPO S16M 100CM 11:8-

236 ROBERTO RODRIGUEZ RODRIGUEZ C.A. MAURI CASTILLO S16M 100CM 11:8-

401 ANTONIO MÁRQUEZ GAVILÁN LOS VELOCES A S16M 100CM 11:8-

383 OSCAR ROLDAN MOLINA JUVENTUD DOS HERMANAS S16M 100CM 12:0-

747 DARÍO OREA CALVO CAPA S16M 100CM 12:5-

508 MANUEL MENDEZ FRANCO SAN JUAN DE AZNALFARACHE B S16M 100CM 12:6-

422 ÁNGEL RAMOS ANDRÉS LOS VELOCES C S16M 100CM 12:7-

745 PABLO ALONSO PAREJO C.A. MAURI CASTILLO S16M 100CM 12:8-

Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria Población Prueba Marca

280 MARTINA VARGAS DEL BOZ CLUB ATLETISMO ORIPPO S10F 300BFCL :55.2-

266 ALMA GUTIERREZ MORENO CLUB ATLETISMO ORIPPO S10F 300BFCL :56.8-

566 ANA VILLARD ROMERO SAN PABLO 10B S10F 300BFCL :58.5-

139 ELSA GONZÁLEZ RAGEL C.A LOS LENTOS A S10F 300BFCL :58.6-

283 ANA CAMPOY MERCHANTE CLUB ATLETISMO ORIPPO 1 S10F 300BFCL :59.6-

273 ELENA PEREZ CLARO CLUB ATLETISMO ORIPPO S10F 300BFCL :59.7-

224 AMANDA GIL OBERMOLLER C.A. EL QUARTO SERCOTEL Dª CARMELA S10F 300BFCL :59.7-

219 IRENE CANO OSUNA C.A. EL QUARTO SERCOTEL Dª CARMELA S10F 300BFCL :59.9-

Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria Población Prueba Marca

246 MARIO LORITE PAINO C.D. ALAMILLO 10 S10M 300BMCL :55.4-

546 GERMAN ALVAREZ HUGUET SAN JUAN DE AZNALFARACHE E S10M 300BMCL :56.2-

71 JOSE MARIA MARTÍNEZ DE SOTO BUEN PASTOR SUB10 S10M 300BMCL :56.3-

621 JULIO JAPÓN REINA ST. MARY´S SCHOOL A S10M 300BMCL :56.5-

321 ENRIQUE BURON OSO CLUB ATLETISMO ORIPPO 3 S10M 300BMCL :57.0-

66 MANUEL DE SOTO BUEN PASTOR SUB10 S10M 300BMCL :58.0-

251 CÉSAR SOLTERO DUQUE C.D. ALAMILLO 10 S10M 300BMCL :58.5-

130 MARCOS CARMONA SAENZ C.A LOS LENTOS A S10M 300BMCL :58.6-

Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria Población Prueba Marca

358 MARÍA PÁEZ BUSTOS HISPALIS - SEVILLA ESTE - AMARILLO S10F 50BF 8:3-

60 SOFIA ALBARREAL ALFARO BUEN PASTOR SUB10 S10F 50BF 8:3-

280 MARTINA VARGAS DEL BOZ CLUB ATLETISMO ORIPPO S10F 50BF 8:3-

762 NOEMI DEL RIO ROMÁN PILASMURES S10F 50BF 8:4-

301 ANA CABALLERO MATEO CLUB ATLETISMO ORIPPO 2 S10F 50BF 8:6-

264 JULIA DELGADO SAYAGO CLUB ATLETISMO ORIPPO S10F 50BF 8:6-

656 ADRIANA LEON DOMINGUEZ ST. MARY´S SCHOOL C S10F 50BF 8:7-

299 ALICIA TORRES DOMÍNGUEZ CLUB ATLETISMO ORIPPO 1 S10F 50BF 8:7-

139 ELSA GONZÁLEZ RAGEL C.A LOS LENTOS A S10F 50BF 8:7-

Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria Población Prueba Marca

246 MARIO LORITE PAINO C.D. ALAMILLO 10 S10M 50BM 8:1-

75 FRANCISCO RUI DÍAZ HUETE BUEN PASTOR SUB10 S10M 50BM 8:2-

271 DAVID MUÑOZ DIAZ CLUB ATLETISMO ORIPPO S10M 50BM 8:3-

238 DAVID CARMONA TIRADO C.D. ALAMILLO 10 S10M 50BM 8:4-

310 RAFAEL FUENTE FERNANDEZ CLUB ATLETISMO ORIPPO 2 S10M 50BM 8:4-

609 GUILLERMO RODRÍGUEZ MARTA SAN PABLO10 A S10M 50BM 8:5-

249 RUBEN PARRA FERNÁNDEZ C.D. ALAMILLO 10 S10M 50BM 8:5-

130 MARCOS CARMONA SAENZ C.A LOS LENTOS A S10M 50BM 8:6-

482 TITOUAN DE GEETER SAN JUAN DE AZNALFARACHE A S10M 50BM 8:6-

251 CÉSAR SOLTERO DUQUE C.D. ALAMILLO 10 S10M 50BM 8:6-

Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria Población Prueba Marca

413 DANIELA RAMÍREZ MORGADO LOS VELOCES B S12F 60AF 8:8-

414 EVA ROVIRA CASTAÑEDA LOS VELOCES B S12F 60AF 9:1-

277 MARTA ROMERO VASCO CLUB ATLETISMO ORIPPO S12F 60AF 9:1-

261 VALERIA BOCANEGRA LOPEZ CLUB ATLETISMO ORIPPO S12F 60AF 9:2-

15 ESTHER EMMANUEL UGBOGONOGO OSARENREN ADSEVILLA S12F 60AF 9:3-

403 LOLA NEILA MIRALLES LOS VELOCES A S12F 60AF 9:3-

232 BIANCA JIMENEZ SOUSA C.A. MAURI CASTILLO S12F 60AF 9:3-

490 LAURA MOLINA RODRIGUEZ SAN JUAN DE AZNALFARACHE A S12F 60AF 9:3-

Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria Población Prueba Marca

486 DAVID IGLESIAS IGLESIAS SAN JUAN DE AZNALFARACHE A S12M 60AM 8:9-

493 ALEJANDRO RODRIGUEZ VELEZ SAN JUAN DE AZNALFARACHE A S12M 60AM 9:0-

626 NICOLAS PILARS DE PILAR ST. MARY´S SCHOOL A S12M 60AM 9:1-

404 DAVID ROVIRA CASTAÑEDA LOS VELOCES A S12M 60AM 9:2-

618 SAMUEL DOMÍNGUEZ FERNÁNDEZ-AGÜERA ST. MARY´S SCHOOL A S12M 60AM 9:2-

231 MANUEL JIMENEZ RINCON C.A. MAURI CASTILLO S12M 60AM 9:2-

88 DAVID MARTINEZ BO BUEN PASTOR SUB12 S12M 60AM 9:2-

134 NICOLÁS DURÁN RAMÍREZ C.A LOS LENTOS A S12M 60AM 9:2-

492 ALVARO RAMIREZ DURAN SAN JUAN DE AZNALFARACHE A S12M 60AM 9:3-

629 MARCOS SECO HIDALGO ST. MARY´S SCHOOL A S12M 60AM 9:3-



LISTADO PROVISIONAL FINALISTAS

Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria Población Prueba Marca

402 MARTA MOLINA OJEDA LOS VELOCES A S14F 80IF 10:8-

489 SHERELIN DENIS MEJIA DUJARIC SAN JUAN DE AZNALFARACHE A S14F 80IF 10:8-

396 EVA BELTRÁN RUBIO LOS VELOCES A S14F 80IF 10:9-

410 MARIA GALVAN GONZALEZ LOS VELOCES B S14F 80IF 11:0-

395 RAQUEL SERRANO SAAVEDRA LOS NIÑOS DEL BARRIO S14F 80IF 11:1-

412 LEONOR PARRA JIMÉNEZ LOS VELOCES B S14F 80IF 11:1-

381 VALERIA MONGE ROMERO JUVENTUD DOS HERMANAS S14F 80IF 11:2-

588 EVA SECO HIDALGO SAN PABLO 14 A S14F 80IF 11:2-

Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria Población Prueba Marca

405 LEO CHRISTIDIS ELENA LOS VELOCES B S14M 80IM 10:1-

175 JAIME RECIO DORRONZORO C.A. EL QUARTO HOTEL DÑA CARMELA S14M 80IM 10:4-

494 ISMAEL SIMIONE HERRERA SAN JUAN DE AZNALFARACHE A S14M 80IM 10:5-

228 MARCOS LUIS DIAZ JOVA C.A. MAURI CASTILLO S14M 80IM 10:5-

55 JACOBO SANCHEZ GALLARDO ALAMILLO 14 S14M 80IM 10:9-

227 PABLO BUZÓN GARCÍA C.A. MAURI CASTILLO S14M 80IM 10:9-

171 RAFAEL ESQUINA SALADO C.A. EL QUARTO HOTEL DÑA CARMELA S14M 80IM 11:0-

760 PEDRO MUÑOZ PRIETO PILASMURES S14M 80IM 11:1-

179 RAMIRO SANTOS GONZALEZ C.A. EL QUARTO HOTEL DÑA CARMELA S14M 80IM 11:1-

Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria Población Prueba Marca

506 VICTORIA LEON GALVEZ SAN JUAN DE AZNALFARACHE B S16F AlturaCF 1,35

505 ESTHER IGLESIAS IGLESIAS SAN JUAN DE AZNALFARACHE B S16F AlturaCF 1,35

196 LOLA VISQUERT LLANES C.A. EL QUARTO JOVIMAR S16F AlturaCF 1,35

270 PAULA MANCHEÑO MARIN CLUB ATLETISMO ORIPPO S16F AlturaCF 1,30

627 ISABEL RETAMAR PELÁEZ ST. MARY´S SCHOOL A S16F AlturaCF 1,30

468 ALBA HERRERA MUÑOZ PILASMURES S16F AlturaCF 1,25

115 ANA BREY FERNANDEZ BUEN PASTOR SUB16 S16F AlturaCF 1,25

698 CARMEN GARRIDO LÓPEZ ST. MARY´S SCHOOL F S16F AlturaCF 1,25

120 LARA GONZALEZ JIMENEZ BUEN PASTOR SUB16 S16F AlturaCF 1,25

605 ALDARA ZAMORA SANTOS SAN PABLO 16A S16F AlturaCF 1,25

Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria Población Prueba Marca

189 LUIS GOMEZ PAJARO C.A. EL QUARTO JOVIMAR S16M AlturaCM 1,59

269 ALONSO MANCHEDO MARIN CLUB ATLETISMO ORIPPO S16M AlturaCM 1,45

128 FERNANDO TOBOSO BUENO BUEN PASTOR SUB16 S16M AlturaCM 1,40

265 DAVID GONZÁLEZ CASTILLO CLUB ATLETISMO ORIPPO S16M AlturaCM 1,40

712 GONZALO FLORES BEGERANO ST. MARY´S SCHOOL G S16M AlturaCM 1,35

739 ALONSO MOLINA BUENDIA BUEN PASTOR SUB16 S16M AlturaCM 1,35

721 ALBERTO SÁNCHEZ ZARZA ST. MARY´S SCHOOL G S16M AlturaCM 1,30

140 DANIEL JIMENEZ SUAREZ C.A LOS LENTOS A S16M AlturaCM 1,25

Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria Población Prueba Marca

166 GEMA ARENADO SALADO C.A. EL QUARTO HOTEL DÑA CARMELA S14F AlturaIF 1,30

51 NOA GARCIA PRADES ALAMILLO 14 S14F AlturaIF 1,25

416 LOLA CLAUMARCHIRANT SIMÓN LOS VELOCES C S14F AlturaIF 1,25

268 PATRICIA LOPEZ MARQUEZ CLUB ATLETISMO ORIPPO S14F AlturaIF 1,25

45 CELIA MARIA DAVILA ARROYO ALAMILLO 14 S14F AlturaIF 1,25

489 SHERELIN DENIS MEJIA DUJARIC SAN JUAN DE AZNALFARACHE A S14F AlturaIF 1,25

483 BLANCA FELICES NARANJO SAN JUAN DE AZNALFARACHE A S14F AlturaIF 1,20

Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria Población Prueba Marca

175 JAIME RECIO DORRONZORO C.A. EL QUARTO HOTEL DÑA CARMELA S14M AlturaIM 1,30

171 RAFAEL ESQUINA SALADO C.A. EL QUARTO HOTEL DÑA CARMELA S14M AlturaIM 1,30

674 ADRIÁN LEÓN PAJUELO ST. MARY´S SCHOOL D S14M AlturaIM 1,25



LISTADO PROVISIONAL FINALISTAS

Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria Población Prueba Marca

413 DANIELA RAMÍREZ MORGADO LOS VELOCES B S12F LongitudAF 3,71

277 MARTA ROMERO VASCO CLUB ATLETISMO ORIPPO S12F LongitudAF 3,38

414 EVA ROVIRA CASTAÑEDA LOS VELOCES B S12F LongitudAF 3,34

415 LAURA BRAVO GARRIDO LOS VELOCES C S12F LongitudAF 3,29

537 NOA GOMEZ BERZOSA SAN JUAN DE AZNALFARACHE D S12F LongitudAF 3,29

261 VALERIA BOCANEGRA LOPEZ CLUB ATLETISMO ORIPPO S12F LongitudAF 3,24

210 ABRIL QUINTANILLA PAREDES C.A. EL QUARTO JUGUETES AMPARO S12F LongitudAF 3,13

497 MARTINA VILLALBA ARMARIO SAN JUAN DE AZNALFARACHE A S12F LongitudAF 3,11

339 CLARA VASCO ALONSO CLUB ATLETISMO ORIPPO 3 S12F LongitudAF 3,09

387 LUCIA GARCIA VILLEGAS LOS NIÑOS DEL BARRIO S12F LongitudAF 2,98

Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria Población Prueba Marca

486 DAVID IGLESIAS IGLESIAS SAN JUAN DE AZNALFARACHE A S12M LongitudAM 3,78

492 ALVARO RAMIREZ DURAN SAN JUAN DE AZNALFARACHE A S12M LongitudAM 3,66

493 ALEJANDRO RODRIGUEZ VELEZ SAN JUAN DE AZNALFARACHE A S12M LongitudAM 3,65

629 MARCOS SECO HIDALGO ST. MARY´S SCHOOL A S12M LongitudAM 3,59

404 DAVID ROVIRA CASTAÑEDA LOS VELOCES A S12M LongitudAM 3,58

215 MARIO ZAFRA LINARES C.A. EL QUARTO JUGUETES AMPARO S12M LongitudAM 3,48

201 MARCO DE LEDESMA VERA C.A. EL QUARTO JUGUETES AMPARO S12M LongitudAM 3,48

618 SAMUEL DOMÍNGUEZ FERNÁNDEZ-AGÜERA ST. MARY´S SCHOOL A S12M LongitudAM 3,46

693 ERNESTO SEGURA ROLDÁN ST. MARY´S SCHOOL E S12M LongitudAM 3,44

390 MIGUEL LEON BORREGO LOS NIÑOS DEL BARRIO S12M LongitudAM 3,28

Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria Población Prueba Marca

358 MARÍA PÁEZ BUSTOS HISPALIS - SEVILLA ESTE - AMARILLO S10F LongitudBF 3,13

76 CONCHA RUMBAO PEREZ BUEN PASTOR SUB10 S10F LongitudBF 3,07

139 ELSA GONZÁLEZ RAGEL C.A LOS LENTOS A S10F LongitudBF 2,89

762 NOEMI DEL RIO ROMÁN PILASMURES S10F LongitudBF 2,80

473 NADIA RODRIGUEZ CART PILASMURES S10F LongitudBF 2,76

280 MARTINA VARGAS DEL BOZ CLUB ATLETISMO ORIPPO S10F LongitudBF 2,75

77 BLANCA SANJURJO SERRANO BUEN PASTOR SUB10 S10F LongitudBF 2,72

60 SOFIA ALBARREAL ALFARO BUEN PASTOR SUB10 S10F LongitudBF 2,71

68 ANGELA FERNANDEZ CABALLERO BUEN PASTOR SUB10 S10F LongitudBF 2,67

316 SILVIA RAMOS NUÑEZ CLUB ATLETISMO ORIPPO 2 S10F LongitudBF 2,66

Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria Población Prueba Marca

271 DAVID MUÑOZ DIAZ CLUB ATLETISMO ORIPPO S10M LongitudBM 3,05

621 JULIO JAPÓN REINA ST. MARY´S SCHOOL A S10M LongitudBM 3,04

239 JULIAN CASTRO VERA C.D. ALAMILLO 10 S10M LongitudBM 2,93

617 FERNANDO CUENCA RINCÓN ST. MARY´S SCHOOL A S10M LongitudBM 2,88

482 TITOUAN DE GEETER SAN JUAN DE AZNALFARACHE A S10M LongitudBM 2,86

66 MANUEL DE SOTO BUEN PASTOR SUB10 S10M LongitudBM 2,82

608 OLIVER ORTIN LORENCE SAN PABLO10 A S10M LongitudBM 2,81

71 JOSE MARIA MARTÍNEZ DE SOTO BUEN PASTOR SUB10 S10M LongitudBM 2,74

274 HECTOR PEREZ FUENTES CLUB ATLETISMO ORIPPO S10M LongitudBM 2,74

11 IVAN RAMOS DELGADO ADSEVILLA S10M LongitudBM 2,70

239 JULIAN CASTRO VERA C.D. ALAMILLO 10 S10M LongitudBM 2,70

Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria Población Prueba Marca

506 VICTORIA LEON GALVEZ SAN JUAN DE AZNALFARACHE B S16F LongitudCF 4,40

409 ISABEL FARFAN PLEGUEZUELO LOS VELOCES B S16F LongitudCF 4,21

505 ESTHER IGLESIAS IGLESIAS SAN JUAN DE AZNALFARACHE B S16F LongitudCF 4,15

19 EMMA BLANCO MELERO AGB RUNNING 2025 S16F LongitudCF 4,13

465 LOURDES GARCIA MORENO PILASMURES S16F LongitudCF 4,07

509 IRENE MOLINA GUERRERO SAN JUAN DE AZNALFARACHE B S16F LongitudCF 3,95

380 ALBA HERENCIA NIETO JUVENTUD DOS HERMANAS S16F LongitudCF 3,95

308 SALMA DOMINGUEZ MARFOUK CLUB ATLETISMO ORIPPO 2 S16F LongitudCF 3,88

593 JIMENA GOMEZ PACHECO SAN PABLO 16A S16F LongitudCF 3,86

196 LOLA VISQUERT LLANES C.A. EL QUARTO JOVIMAR S16F LongitudCF 3,85

255 MARTA GARCÍA GANDUL CAPA S16F LongitudCF 3,85

Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria Población Prueba Marca

128 FERNANDO TOBOSO BUENO BUEN PASTOR SUB16 S16M LongitudCM 4,79

265 DAVID GONZÁLEZ CASTILLO CLUB ATLETISMO ORIPPO S16M LongitudCM 4,74

469 RAUL IBAÑEZ GARCIA PILASMURES S16M LongitudCM 4,70

332 MARTIN FERNANDO MARTIN MUÑOZ CLUB ATLETISMO ORIPPO 3 S16M LongitudCM 4,61

260 VICTOR ROLDAN ARMARIO CAPA S16M LongitudCM 4,49

253 BORJA EDGEA GARCÍA CAPA S16M LongitudCM 4,49

189 LUIS GOMEZ PAJARO C.A. EL QUARTO JOVIMAR S16M LongitudCM 4,47

518 NORBERTO VILLAJOS MOISE SAN JUAN DE AZNALFARACHE B S16M LongitudCM 4,45

422 ÁNGEL RAMOS ANDRÉS LOS VELOCES C S16M LongitudCM 4,44

269 ALONSO MANCHEDO MARIN CLUB ATLETISMO ORIPPO S16M LongitudCM 4,37



LISTADO PROVISIONAL FINALISTAS

Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria Población Prueba Marca

412 LEONOR PARRA JIMÉNEZ LOS VELOCES B S14F LongitudIF 4,17

148 PATRICIA SILVA GONZALEZ C.A LOS LENTOS A S14F LongitudIF 4,12

489 SHERELIN DENIS MEJIA DUJARIC SAN JUAN DE AZNALFARACHE A S14F LongitudIF 4,08

397 GEMA CALDERON ESPINOSA LOS VELOCES A S14F LongitudIF 3,73

103 ELVIRA GRANADOS RODRIGUEZ BUEN PASTOR SUB14 S14F LongitudIF 3,66

268 PATRICIA LOPEZ MARQUEZ CLUB ATLETISMO ORIPPO S14F LongitudIF 3,64

381 VALERIA MONGE ROMERO JUVENTUD DOS HERMANAS S14F LongitudIF 3,63

166 GEMA ARENADO SALADO C.A. EL QUARTO HOTEL DÑA CARMELA S14F LongitudIF 3,59

623 REYES MOYA SOSA ST. MARY´S SCHOOL A S14F LongitudIF 3,59

588 EVA SECO HIDALGO SAN PABLO 14 A S14F LongitudIF 3,59

Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria Población Prueba Marca

382 CARLOS PULIDO RODRIGUEZ JUVENTUD DOS HERMANAS S14M LongitudIM 4,73

278 FERNANDO SOLIS SUAREZ CLUB ATLETISMO ORIPPO S14M LongitudIM 4,36

349 PABLO BARRAGAN MOGUER HISPALIS - SEVILLA ESTE - AMARILLO S14M LongitudIM 4,21

175 JAIME RECIO DORRONZORO C.A. EL QUARTO HOTEL DÑA CARMELA S14M LongitudIM 4,14

228 MARCOS LUIS DIAZ JOVA C.A. MAURI CASTILLO S14M LongitudIM 4,14

179 RAMIRO SANTOS GONZALEZ C.A. EL QUARTO HOTEL DÑA CARMELA S14M LongitudIM 4,14

471 NAIM MALDONADO BUENO PILASMURES S14M LongitudIM 4,13

423 PABLO RODRIGUEZ LUNA LOS VELOCES C S14M LongitudIM 4,12

674 ADRIÁN LEÓN PAJUELO ST. MARY´S SCHOOL D S14M LongitudIM 4,09

55 JACOBO SANCHEZ GALLARDO ALAMILLO 14 S14M LongitudIM 4,07

Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria Población Prueba Marca

389 ESTRELLA GUTIERREZ GARCIA LOS NIÑOS DEL BARRIO S12F PesoAF 7,49

15 ESTHER EMMANUEL UGBOGONOGO OSARENREN ADSEVILLA S12F PesoAF 6,98

614 ELENA BAQUERO GARCÍA ST. MARY´S SCHOOL A S12F PesoAF 6,80

82 MENCIA DELGADO MEDINA BUEN PASTOR SUB12 S12F PesoAF 6,50

202 MARÍA ESQUINA SALADO C.A. EL QUARTO JUGUETES AMPARO S12F PesoAF 6,42

98 JIMENA BLÁZQUEZ LAMAS BUEN PASTOR SUB14 S12F PesoAF 6,11

761 LOLA DEL RIO ROMÁN PILASMURES S12F PesoAF 5,97

616 MENCIA CASTEJON CONTRERAS ST. MARY´S SCHOOL A S12F PesoAF 5,78

644 VICTORIA EUGENIA RODRIGUEZ CARRASCO ST. MARY´S SCHOOL B S12F PesoAF 5,64

572 RAQUEL JIMÑENEZ GONZÁLEZ SAN PABLO 12A S12F PesoAF 5,57

Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria Población Prueba Marca

618 SAMUEL DOMÍNGUEZ FERNÁNDEZ-AGÜERA ST. MARY´S SCHOOL A S12M PesoAM 8,52

493 ALEJANDRO RODRIGUEZ VELEZ SAN JUAN DE AZNALFARACHE A S12M PesoAM 6,86

134 NICOLÁS DURÁN RAMÍREZ C.A LOS LENTOS A S12M PesoAM 6,68

86 ÁLVARO GÓMEZ GARCÍA BUEN PASTOR SUB12 S12M PesoAM 6,47

206 MANUEL JULIÁ PEREZ C.A. EL QUARTO JUGUETES AMPARO S12M PesoAM 6,45

695 ÁLVARO VIEJO SÁNCHEZ ST. MARY´S SCHOOL E S12M PesoAM 6,38

685 HÉCTOR DOYEN PÉREZ ST. MARY´S SCHOOL E S12M PesoAM 6,11

211 MARIO RECIO DORRONZORO C.A. EL QUARTO JUGUETES AMPARO S12M PesoAM 6,03

642 JOSE ANTONIO PÉREZ GUTIÉRREZ ST. MARY´S SCHOOL B S12M PesoAM 5,95

632 LUIS GARRIDO LÓPEZ ST. MARY´S SCHOOL B S12M PesoAM 5,92

Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria Población Prueba Marca

137 CARLA GALLARDO RIVERO C.A LOS LENTOS A S10F PesoBF 4,57

670 IRYNA DEL CARMEN ESCUDERO SYUSKOVA ST. MARY´S SCHOOL D S10F PesoBF 4,16

473 NADIA RODRIGUEZ CART PILASMURES S10F PesoBF 4,07

219 IRENE CANO OSUNA C.A. EL QUARTO SERCOTEL Dª CARMELA S10F PesoBF 4,07

151 ÁFRICA FRANCO PÉREZ C.A LOS LENTOS B S10F PesoBF 3,89

280 MARTINA VARGAS DEL BOZ CLUB ATLETISMO ORIPPO S10F PesoBF 3,76

385 CARMEN DEL PINO APARICIO LOS NIÑOS DEL BARRIO S10F PesoBF 3,63

636 CARMEN KOSMECKI VERGARA ST. MARY´S SCHOOL B S10F PesoBF 3,60

139 ELSA GONZÁLEZ RAGEL C.A LOS LENTOS A S10F PesoBF 3,51

60 SOFIA ALBARREAL ALFARO BUEN PASTOR SUB10 S10F PesoBF 3,42

Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria Población Prueba Marca

675 ALBERTO LEÓN PAJUELO ST. MARY´S SCHOOL D S10M PesoBM 5,29

546 GERMAN ALVAREZ HUGUET SAN JUAN DE AZNALFARACHE E S10M PesoBM 4,89

386 CARLOS GARCIA VILLEGAS LOS NIÑOS DEL BARRIO S10M PesoBM 4,86

640 LUIS PEREZ DE GUZMAN ST. MARY´S SCHOOL B S10M PesoBM 4,71

612 JULIO BALLESTA JIMÉNEZ ST. MARY´S SCHOOL A S10M PesoBM 4,67

284 JUAN CORREA SALDAÑA CLUB ATLETISMO ORIPPO 1 S10M PesoBM 4,49

67 HUGO CARLOS DOMÍNGUEZ AMAYA BUEN PASTOR SUB10 S10M PesoBM 4,36

620 JAVIER JAPÓN REINA ST. MARY´S SCHOOL A S10M PesoBM 4,31

641 MARTIN PEREZ DE GUZMAN ST. MARY´S SCHOOL B S10M PesoBM 4,30

637 MANUEL KOSMECKI VERGARA ST. MARY´S SCHOOL B S10M PesoBM 4,22



LISTADO PROVISIONAL FINALISTAS

Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria Población Prueba Marca

462 BELEN CALDERON RUIZ PILASMURES S16F PesoCF 8,02

505 ESTHER IGLESIAS IGLESIAS SAN JUAN DE AZNALFARACHE B S16F PesoCF 7,71

116 LUCIA CARIDE MARIN BUEN PASTOR SUB16 S16F PesoCF 7,08

627 ISABEL RETAMAR PELÁEZ ST. MARY´S SCHOOL A S16F PesoCF 6,95

380 ALBA HERENCIA NIETO JUVENTUD DOS HERMANAS S16F PesoCF 6,88

146 MARTINA ROMAN SANTIAGO C.A LOS LENTOS A S16F PesoCF 6,63

192 IRENE NAVARRETE GARCÍA C.A. EL QUARTO JOVIMAR S16F PesoCF 6,51

709 MARÍA CORDÓN ROMERO ST. MARY´S SCHOOL G S16F PesoCF 6,44

400 IRENE FERIA MONTERO LOS VELOCES A S16F PesoCF 6,12

506 VICTORIA LEON GALVEZ SAN JUAN DE AZNALFARACHE B S16F PesoCF 6,10

Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria Población Prueba Marca

128 FERNANDO TOBOSO BUENO BUEN PASTOR SUB16 S16M PesoCM 10,54

508 MANUEL MENDEZ FRANCO SAN JUAN DE AZNALFARACHE B S16M PesoCM 9,65

747 DARÍO OREA CALVO CAPA S16M PesoCM 9,43

711 DARIO FERNANDEZ SANTOS ST. MARY´S SCHOOL G S16M PesoCM 9,30

119 IGNACIO GARCIA IBAÑEZ BUEN PASTOR SUB16 S16M PesoCM 8,88

665 JULIÁN ACOSTA BLANCO ST. MARY´S SCHOOL D S16M PesoCM 8,51

265 DAVID GONZÁLEZ CASTILLO CLUB ATLETISMO ORIPPO S16M PesoCM 8,12

125 AARON PEREZ GAMERO BUEN PASTOR SUB16 S16M PesoCM 8,04

625 DIEGO ORTIZ MINGOT ST. MARY´S SCHOOL A S16M PesoCM 7,60

254 DIEGO GARCÍA CRISÓSTOMO CAPA S16M PesoCM 7,05

Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria Población Prueba Marca

463 CLAUDIA CONTRERAS BOBO PILASMURES S14F PesoIF 7,64

585 ANGELA PEREZ CORONEL SAN PABLO 14 A S14F PesoIF 7,30

112 BERTA VERGARA MUÑOZ BUEN PASTOR SUB14 S14F PesoIF 6,34

44 CRISTINA CARMONA TIRADO ALAMILLO 14 S14F PesoIF 6,33

109 CARLOTA RODRIGUEZ ALONSO BUEN PASTOR SUB14 S14F PesoIF 6,31

136 ALEXANDRA FRANCO PÉREZ C.A LOS LENTOS A S14F PesoIF 6,30

634 MARÍA JARA GARZÓN ST. MARY´S SCHOOL B S14F PesoIF 6,23

268 PATRICIA LOPEZ MARQUEZ CLUB ATLETISMO ORIPPO S14F PesoIF 6,08

489 SHERELIN DENIS MEJIA DUJARIC SAN JUAN DE AZNALFARACHE A S14F PesoIF 6,02

393 MARIA MIRANDA GONZALEZ LOS NIÑOS DEL BARRIO S14F PesoIF 5,90

Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria Población Prueba Marca

760 PEDRO MUÑOZ PRIETO PILASMURES S14M PesoIM 15,86

382 CARLOS PULIDO RODRIGUEZ JUVENTUD DOS HERMANAS S14M PesoIM 9,31

466 RUBÉN HERNANDEZ BARRERA PILASMURES S14M PesoIM 8,87

263 DANIEL CARREIRA GARCIA CLUB ATLETISMO ORIPPO S14M PesoIM 8,41

471 NAIM MALDONADO BUENO PILASMURES S14M PesoIM 7,64

278 FERNANDO SOLIS SUAREZ CLUB ATLETISMO ORIPPO S14M PesoIM 7,53

705 LUCAS RODRÍGUEZ CARRASCO ST. MARY´S SCHOOL F S14M PesoIM 7,32

633 PABLO GÓMEZ MUÑOZ ST. MARY´S SCHOOL B S14M PesoIM 7,27

622 MANUEL MAULEÓN SÁNCHEZ ST. MARY´S SCHOOL A S14M PesoIM 6,70

494 ISMAEL SIMIONE HERRERA SAN JUAN DE AZNALFARACHE A S14M PesoIM 6,67


